
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 

 

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA AKTIV SCHAUMREINIGER 

AKTIVNÍ PĚNOVÝ ČISTIČ 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Aktiv Schaumreiniger je vysoce účinná, multifunkční čisticí pěna. 
Je ideální pro všechny omyvatelné povrchy v interiéru vozu, jako je plast, kůže,  
sklo, atd., vynikající je také na čištění čalounění i na čištění exteriérů. 
 
Popis a vlastnosti: 
Jemně odstraňuje i velmi odolné skvrny, jako jsou nikotin, mastnota a zbytky jídla, dokonce 
 i na vertikálních nebo šikmých plochách. Zanechává příjemnou svěží vůni. 
CARAMBA Aktiv Schaumreiniger je šetrný k materiálu i k životnímu prostředí. Obsažené účinné čisticí látky 
jsou biologicky odbouratelné. 
 
Použití: 
Před použitím dobře protřepejte. Aplikujte přípravek na čištěný povrch, rozetřete vlhkým hadříkem nebo 
vlhkou houbou a poté vytřete suchým hadříkem. 
Pozor: Nepoužívat na plexisklo a polykarbonáty! Kvůli možnosti odbarvení textilu, kůže a plastů vyzkoušejte 
nejprve na malém nenápadném místě. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   světle zelený, čirý, po aplikaci hustá bílá pěna 
Vůně:    citrusová 
Hustota při 20 °C:  1,01 g/cm³ 
 
Poznámka: 
CARAMBA Aktiv Schaumreiniger není vhodný pro semiš. Dodržujte bezpečnostní opatření pro aerosolové 
rozprašovače. Prostudujte bezpečnostní list. 
 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

64010601 Aktiv Schaumreiniger 500 ml 6 

 


